
Р О С С И Й С К А Я            Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2017 года                                                                                           № 114

        

В соответствии с письмом начальника Управления лесами белгородской
области  В.И.  Щендрыгина  от  02.06.2017г.  №1116  и  в  целях  борьбы  с
распространением клена ясенелистного (американского),  Земское  собрание
Харьковского  сельского  поселения   р е ш и л о:

1.  Подпункт  2.7  Пункта  2  Правил  дополнить  абзацем  следующего
содержания  «2.7.6   При  озеленении  запрещается  использование  клёна
ясенелистного (американского).».

2.  Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  установленном
порядке в местах обнародования.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  главу
администрации Харьковского сельского поселения Снеговского Ю.И.

    О  внесении  дополнения  в  решение
Земского  собрания  Харьковского  сельского
поселения Ровеньского района от 06.04.2011
г.  №  132 «О правилах  благоустройства,
озеленения, обеспечения чистоты и порядка
на  территории  Харьковского  сельского
поселения»


